
Prof. E-mail Lattes Unidade

Aline Rocha de Assis aline.assis@ufu.br http://lattes.cnpq.br/1661743402532336 FEELT

André Antônio dos Anjos andre.anjos@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6367465858959780 FEELT

Daniel Costa Ramos danielramos@ufu.br http://lattes.cnpq.br/5562358915665822 FEELT

Davi Sabbag Roveri dsroveri@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6851430615159158 FEELT

Diego de Brito Piau dbpiau@ufu.br http://lattes.cnpq.br/2033810796616550 FEELT

Elise Saraiva elise.saraiva@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7164916874517239 FEELT

Guilherme Lopes de Figueiredo Brandão guilherme.brandao@ufu.br http://lattes.cnpq.br/0862734683047770 FEELT

Júlio Cézar Coelho juliocoelho@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3309306951751923 FEELT

Karine Barbosa Carbonaro karine.carbonaro@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3012261650709057 FEELT

Pedro Luiz Lima Bertarini bertarini@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6101890440707894 FEELT

Renan Alves dos Santos renans@ufu.br http://lattes.cnpq.br/0181780491504693 FEELT

Rafael Augusto da Silva rafaelaugusto@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7332279341824131 FEELT

Eliana Pantaleão epantaleao@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9522811596351113 FACOM

Laurence Rodrigues do Amaral laurence@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6978567037098928 FACOM

Peterson Elizandro Gandolfi peterson@ufu.br http://lattes.cnpq.br/8009321964299536 FAGEN

Maria Raquel Caixeta Gandolfi raquelcgandolfi@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9750287903339371 FAGEN

Carla Zanella Guidini carlazguidini@ufu.br http://lattes.cnpq.br/0672267225876860 FEQUI

Daniele do Espirito Santo Loredo da Silva danieleloredo@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6842346432212247 FEQUI

Henrique Coutinho de Barcelos Costa henriquecosta@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3473309474614212 FEQUI

Gilvan Caetano Duarte gcduarte@ufu.br http://lattes.cnpq.br/5851331811748043 IBTEC

Dados dos Docentes - Engenharia Eletrônica e de Telecomunicações de Patos de Minas

http://lattes.cnpq.br/1661743402532336
http://lattes.cnpq.br/6367465858959780
http://lattes.cnpq.br/5562358915665822
http://lattes.cnpq.br/6851430615159158
http://lattes.cnpq.br/2033810796616550
http://lattes.cnpq.br/7164916874517239
http://lattes.cnpq.br/3309306951751923
http://lattes.cnpq.br/3012261650709057
http://lattes.cnpq.br/6101890440707894
http://lattes.cnpq.br/0181780491504693
http://lattes.cnpq.br/7332279341824131
http://lattes.cnpq.br/9522811596351113
http://lattes.cnpq.br/6978567037098928
http://lattes.cnpq.br/8009321964299536
http://lattes.cnpq.br/9750287903339371
http://lattes.cnpq.br/0672267225876860
http://lattes.cnpq.br/6842346432212247
http://lattes.cnpq.br/3473309474614212
http://lattes.cnpq.br/5851331811748043


Daniele Alves Dias daniele@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6913513342460878 INFIS

Ricardo Ribeiro de Ávila ricardo.avila@ufu.br http://lattes.cnpq.br/8432283152738712 INFIS

Paulo Alex da Silva Carvalho palex@ufu.br http://lattes.cnpq.br/0665337720676309 INFIS

Bruno Andrade de Souza brunoandrade@ufu.br http://lattes.cnpq.br/5280854317034345 FAMAT

Fabiola Valeria Cordero Uriona fabiola.uriona@ufu.br http://lattes.cnpq.br/1668530222072172 FAMAT

Fabrícia de Matos Oliveira fabricia@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9763429763229940 FAMAT

Marta Helena de Oliveira marta@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7582768394792571 FAMAT

Marcelo Lopes Vieira marcelolv@famat.ufu.br http://lattes.cnpq.br/9817745751119162 FAMAT

Wilian Eurípedes Vieira wilianvieira@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3250660991316760 FAMAT
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